
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа села Ново-Кусково  

Асиновского района Томской области» 

 

ПРИКАЗ  

 

06.09.2024                                                                                                   № 267/1 

 

О  создании Штаба 

воспитательной работы 

на 2024-2025 учебный год 

 
 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с 

изменениями и дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать Штаб воспитательной работы МАОУ «СОШ с. Ново-

Кусково Асиновского района Томской области»  (далее – ШВР). 

2. Утвердить: 

2.1.Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1); 

2.2.Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.2.План работы ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение 3). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Козлову Светлану Николаевну. 

 

 

 

Директор                                                                                        Т.Б. Маковеева 

 

 

 

Заместитель директора по УВР 

_____________ С.Н. Козлова 

«___» _____________ 2024 г. 

 



 

Приложение № 1 

к приказу от 04.09.2024 № 263/1 

 

Состав ШВР на 2024 – 2025 учебный год 

 

1. Маковеева Татьяна Борисовна – руководитель ШВР; 

2. Козлова Светлана Николаевна – заместитель руководителя ШВР; 

3. Карпенко Нина Анатольевна – ответственный секретарь ШВР; 

4. Ярова Евгения Ибрагимовна – библиотекарь, член ШВР; 

5. Винивитин Роман Александрович, учитель физкультуры, руководитель 

ШСК; 

6. Павельева Ирина Александровна – социальный педагог, член ШВР; 

7. Казакова Светлана Николаевна – руководитель Движения первых; 

8. Жевлакова Ирина Владимировна – представитель родительского 

сообщества; 

9. Попкова Наталья Георгиевна – врач ФАП (по согласованию) 

 

 


		2024-11-13T10:06:29+0700
	Маковеева Татьяна Борисовна




